
Aanwijzen gehandicapten parkeerplaats

op kenteken

 

Burgemeester en wethouders van de Gemeente Zevenaar,

 

Overwegen dat,

Op grond van artikel 15, eerste lid van de Wegenverkeerswet 1994 een verkeersbesluit genomen moet

worden voor de plaatsing of verwijdering van de in artikel 12 van het Besluit Administratieve Bepalingen

inzake het Wegverkeer genoemde verkeerstekens, alsmede voor onderborden voor zover daardoor een

gebod of verbod ontstaat of wordt gewijzigd;

Voor het volgende adres: nabij Prinses Margrietlaan 61 te Angerlo een aanvraag is ingediend voor het

aanwijzen van een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken;

De aanvrager in het bezit is van een bestuurders gehandicaptenparkeerkaart;

De aanvrager om medische gronden in aanmerking komt voor een gehandicaptenparkeerplaats;

Er geen mogelijkheid is tot parkeren op eigen terrein, geen garage of andere vaste stallingsplaats voor

de auto beschikbaar zijn;

Uit het oogpunt van het beschermen van de weggebruiker en passagiers en het zoveel mogelijk waar-

borgen van de vrijheid van het verkeer het wenselijk c.q noodzakelijk is een gehandicaptenparkeerplaats

op kenteken aan te wijzen;

Uit het oogpunt van het verzekeren van de veiligheid op de weg, het waarborgen van een goede

doorstroming van het verkeer en de niet aantoonbare parkeerdruk de gehandicaptenparkeerplaats op

kenteken geen belemmering oplevert;

Overeenkomstig artikel 24 van het BABW overleg is gevoerd met de korpschef van

politie, waarbij te kennen is gegeven dat met de voorgenomen maatregel kan

worden ingestemd;

gelet op:

- artikel 18 aanhef en onder d. en gelet op artikel 15, lid 1 van de Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994);

- de bepalingen in het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 (RVV 1990);

- artikel 12 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW);

- de Algemene wet bestuursrecht (Awb);

- de Mandaatregeling Zevenaar 2020;

 

BESLUITEN

Om aan te wijzen een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken nabij het adres Prinses Margrietlaan

61 te Angerlo door het plaatsen van het verkeersbord E6 (gehandicaptenparkeerplaats) voorzien van

Nr. 47972

STAATSCOURANT 16 september

2020

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2020 nr. 47972 16 september 20201



een onderbord met kenteken, uitgevoerd volgens bijlage 1 van het Reglement verkeersregels en ver-

keerstekens 1990. De aangewezen plaats wordt ondersteund door het aanbrengen van belijning

 

Zevenaar, 10 september 2020

namens burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaar,

Reindert Jongens

Medewerker afdeling Beheer, Ontwerp en Realisatie.

 
Bekendmaking

De openbare bekendmaking geschiedt op voorgeschreven wijze. Dit besluit treedt in werking met ingang
van de dag na de dag waarop het besluit is bekend gemaakt, is verstreken.

Niet eens? Bezwaar maken of bellen?

Bent u het niet eens met het besluit? Neem dan eerst telefonisch contact op met de persoon die in het
besluit staat vermeld. Door er samen naar te kijken is het indienen van een bezwaarschrift misschien
niet meer nodig.

Wilt u bezwaar maken, dan kunt u dit schriftelijk doen bij Burgemeester en wethouders van Zevenaar,
Postbus 10, 6900 AA Zevenaar.

In het bezwaarschrift zet u:

* uw naam en adres; * de dagtekening; * het kenmerk van het besluit of een omschrijving van het besluit;
* de reden(en) waarom u bezwaar maakt.

Vergeet het bezwaarschrift niet te ondertekenen!

Tevens kunt u een bezwaar digitaal indienen via de website van de gemeente. U heeft daarvoor een
DigiD inlogcode (particulieren) of eHerkenning (ondernemers) nodig.

Zorg ervoor dat u uw bezwaarschrift indient binnen 6 weken na de dag van publicatie in de Staatscourant.
Daarmee voorkomt u dat wij uw bezwaar niet meer in behandeling mogen nemen. Het is niet mogelijk
via e-mail bezwaar te maken.

Het verkeersbesluit kan worden aangehaald als: ‘aanwijzen gehandicapten parkeerplaats ‘Prinses
Margrietlaan Angerlo’.

 

Staatscourant 2020 nr. 47972 16 september 20202


